

Achizitionare materiale intretinere sezoniera auto

I.D.: 44782859

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.03.20 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 14.059,78 RON - 14.059,78 RON

Descriere: Conditii refuzate: Achizitionare materiale intretinere sezoniera auto: Lavete bumbac buc 2550 0,71 1810,5 piele de caprioara dim 0,45*0,33=0,15mp buc 70 12,61 882,7 Lichid frana DOT 3 l 100 13,03 1303 Lichid frana DOT 4 l 10 13,87 138,7 Vopsea tip emaur auto rosie kg 4,5 26,89 121,005 Vopsea tip emaur auto alba kg 18 26,89 484,02 Vopsea tip emaur auto kaki kg 109,5 26,89 2944,455 Vopsea tip emaur auto neagra kg 54 25,21 1361,34 Vopsea tip emaur auto galbena kg 1,5 26,89 40,335 Vopsea tip emaur auto albastra kg 16,5 26,89 443,685 Diluant 506 bidon 0,9 l buc 319 5,46 1741,74 Alcool tehnic bidon L 40 7,56 302,4 Panza slefuit gr 100-gr 120 coli 40 1,51 60,4 Maturi mici buc 12 7,14 85,68 Maturi cu coada de lemn buc 18 10,5 189 Maturi fara coada buc 80 8,4 672 Perii spalat buc 109 7,98 869,82 Pensule 1,5 buc 60 3,78 226,8 Pensule 3 buc 30 5,46 163,8 Detergenti lichizi auto kg 20 10,92 218,4 14059,78
